



**Välkomna tillbaka efter sommaren! I vår kyrka Missionskyrkan i Upplands Väsby har det inte stått stilla under sommaren utan varit full aktivitet.**

En uppskattad aktivitet har varit **”trekaffet”** under juli månad (se sid 13). Hoppas ni inte har missat att det var omnämnt i lokaltidningen som en av tre saker man inte fick missa att göra i Upplands Väsby. Vidare har det varit **veckomässor i Hammarby kyrka** under sommaren. Den sista deltog jag själv i och kan varmt rekommendera detta. **Gudstjänsterna** har ägt rum hela sommaren tack vare att vi samarbetar **med Pingstkyrkan** runt detta. De har också varit välbesökta. Vår pastor Göran har förutom det löpande arbetet också arrangerat **grillkvällar** på kyrktomten. I lokaltidningen *”Vi i Väsby”* har det också varit en artikel om André och Vitor Hermanssons resa till Kenya för att göra en film om vattenprojektet. En hel del av detta kan ni läsa mer om här i församlingsbladet (sid 10).

Även ett stort tack till alla som flitigt klippt gräsmattan!

## Möte med Verksamhetsrådet

Det går inte att komma ifrån att det blir mycket verksamhetsfrågor även i styrelsen men till styrelsens första sammanträde var verksamhetsrådet inbjudna så att vi kunde ha en gemensam diskussion om församlingens verksamhet, ansvarsfördelning och strategier. Det gav en hel del idéer som vi kan arbeta vidare med.

## Strategi

Strategi är något man pratar mycket om idag, inte minst i yrkeslivet. Det är ett svårt ord men om man definierar det på följande sätt så kan det vara lättare att förstå: *”strategi är en spänning mellan två motpoler. Vi står här idag och vi vill stå där imorgon – hur ska vi göra för att komma dit?”* Det handlar egentligen om att fundera runt vart är vi på väg och hur vill vi komma dit. Naturligtvis är vi en kyrka och har ett särskilt uppdrag som innebär att vi tror på Gud och vill föra människor till tro. Just på grund av detta det är det särskilt viktigt att vi ställer oss frågan: *gör vi nu rätt saker för att nå detta?* Behöver vi göra mer eller mindre av något? Fundera gärna på detta och berätta för oss i styrelsen vad ni tycker! Det kan vara ett ämne för diskussion på ett församlingsmöte under hösten.

**Christina Grafström**

